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Päätösehdotus Nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja 
nuorisopalvelut Nordling Merja 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto keskustelee ja 
merkitsee tiedoksi nuorisopalvelujen kansainvälisen nuorisotyön Move 
Beyond-projektin tilanteen. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
 Move Beyond -projektissa kehitetään uusia tapoja tavoittaa työn ja 

koulutuksen ulkopuolella olevia nuoria taiteen ja liikunnan keinoja 
hyödyntäen. Projektin kokonaisbudjetti on n. 375 000 euroa, josta Espoon 
osuus on n. 47 000 euroa. Budjetti kattaa Espoon osalta kaikki siihen 
liittyvät kulut. Projektin kautta toivomme saavamme käyttöön uusia 
työkaluja vaikeassa tilanteessa olevien nuorten parissa työskentelyyn. 
Projekti toteutetaan yhteistyössä kuuden eurooppalaisen toimijan kanssa. 
Toimijoissa on mukana niin kunnallisia toimijoita, järjestöjä kuin 
yrityksiäkin. Mukana projektissa olevat kaupungit Espoon lisäksi: Wien 
(Itävalta), 's-Hertogenbosch (Alankomaat), Palmela (Portugali), Torino 
(Italia) ja Lodz (Puola). Projektin pääkoordinointi on alankomaalaisen 
Weener XL -järjestön vastuulla. 

 
Espoon nuorisopalvelut koordinoi projektin liikuntaa koskevaa osuutta. 
Olemme toteuttaneet tätä osuutta yhteistyössä Liikuntapalveluiden kanssa, 
joilta olemme saaneet tiedollista ja teoreettista tukea. Yhteistyön tuloksena 
on syntynyt 40 sivuinen opas liikunnallisten menetelmien hyödyntämisestä 
ryhmämuotoisessa työssä nuorten kanssa. Tämän oppaan lisäksi 
projektissa on tuotettu samankaltainen opas taiteen hyödyntämisestä 
ryhmätoiminnassa. Kolmantena kirjallisena tuotoksena projektissa on 
tuotettu teoreettinen viitekehys, johon kaikki projektin alla toteutettava 
toiminta pohjaa. Nuorisopalvelut on osallistunut kaiken projektissa tuotetun 
kirjallisen materiaalin tekemiseen. Tämä kirjallinen materiaali käännetään 
myös suomeksi. 

 



Huhtikuussa Espoossa järjestetään koulutustilaisuus, jossa hyödynnetään 
projektissa tähän mennessä tuotettua materiaalia. Koulutukseen osallistuu 
yksi tai kaksi edustajaa jokaisesta projektitahosta. Koulutuksen sisällön 
tuottavat projektikumppanit yhteistyössä. Espoon osuutta koulutuksessa 
valmistellaan kansainvälisen yhteisön lisäksi Liikuntapalveluiden kanssa. 
Koulutuksen yhteydessä järjestetään myös projektin koordinoimiseen 
liittyvä kahden päivän tapaaminen. Koulutuksesta saatuja oppeja 
pilotoidaan touko-kesäkuun aikana ryhmätoiminnassa kussakin 
osallistujakaupungissa. Pilotteihin osallistuu noin kymmenen nuorta 
toimijaa kohden. Espoossa pilotin vetämisestä vastaa etsivä nuorisotyö. 
Projektin lopullisissa tuotoksissa hyödynnetään piloteista kerättyä 
palautetta.  

  
Covid19 on hankaloittanut projektin toimintaa. Esimerkiksi huhtikuun 
koulutustilaisuus piti alkuperäisen aikataulun mukaan järjestää yli vuosi 
sitten ja ko. koulutusta on lykätty useaan otteeseen myös sen jälkeen. 
Hankekausi päättyy lokakuun lopussa, joten lisälykkäyksiin ei enää ole 
varaa. Tällä hetkellä koronatilanne vaikuttaa sellaiselta, että koulutus ja 
siihen liittyvät pilotit saadaan järjestettyä nykyisen aikataulun mukaan. 
Projektissa on varauduttu etäkoulutuksen mahdollisuuteen, jos 
matkustaminen ei ole mahdollista koronatilanteen yllättävän 
heikkenemisen myötä.  

  
Suunniteltuja kansainvälisiä kokouksia on jouduttu perumaan ja 
työskentelyä on siirretty alkuperäisiä suunnitelmia enemmän verkkoon. 
Näillä näkymin hankkeen koordinaatioryhmän pitäisi kokoontua Espoon 
jälkeen vielä toukokuussa Itävallassa, kesäkuussa Italiassa ja syksyllä 
Alankomaissa. 
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